

Azelastin POS, 1 mg/ml aerozol do nosa, 10 ml



Cena: 57,79 zł

Opis słownikowy

Marka	Azelastin
Postać	aerozol
Producent	Ursapharm
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Azelastyna

Opis produktu

Informacje podstawowe Azelastin POS, 1 mg/ml aerozol do nosa, 10 ml

Azelastin POS to produkt leczniczy do stosowania w katarze siennym (sezonowego alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa).

Skład Azelastin POS, 1 mg/ml aerozol do nosa, 10 ml

Substancją czynną jest: azelastyny chlorowodorek.

1 naciśnięcie pompki dozującej dostarcza 0,14 ml roztworu, który zawiera 0,14 mg azelastyny chlorowodoru.

Substancje pomocnicze: hypromeloza, disodu edetynian, kwas cytrynowy bezwodny, disodu fosforan dwunastowodny, sodu chlorek, woda oczyszczona.

Działanie Azelastin POS, 1 mg/ml aerozol do nosa, 10 ml

Azelastin POS wykazuje działanie przeciwalergiczne. Lek hamuje działanie histaminy.

Wskazania Azelastin POS, 1 mg/ml aerozol do nosa, 10 ml

Objawowe leczenie sezonowego, alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa.

Dawkowanie Azelastin POS, 1 mg/ml aerozol do nosa, 10 ml

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Lek do stosowania donosowego.

Lek powinien być stosowany przez jedną i tę samą osobę.

Azelastin POS należy stosować do momentu zmniejszenia objawów, jednakże nie należy go stosować nieprzerwanie przez okres dłuższy niż 6 miesięcy.

Dorośli i dzieci powyżej 6 lat: 1 rozpylenie do każdego otworu nosowego 2 razy na dobę (rano i wieczorem).

Sposób użycia:

Wydmuchać nos przed zastosowaniem leku Azelastin POS.

Zdjąć nakładkę ochronną.

Nacisnąć pompkę, do momentu rozpylenia aerozolu (zazwyczaj 1-2 razy).

Głowę należy trzymać prosto i nie odchyłać jej do tyłu.

Wprowadzić końcówkę do otworu nosowego i nacisnąć pompkę jeden raz jednocześnie lekko wdychając powietrze.

Powtórzyć czynność dla drugiego otworu nosowego.

Wytrzeć końcówkę i założyć nakładkę ochronną.

Przeciwwskazania Azelastin POS, 1 mg/ml aerozol do nosa, 10 ml

Kiedy nie stosować leku Azelastin POS:

w przypadku uczulenia na azelastynę lub na którykolwiek ze składników tego leku,
u osób poniżej 6 roku życia.

Informacje dodatkowe Azelastin POS, 1 mg/ml aerozol do nosa, 10 ml

Azelastin POS nie jest odpowiedni do leczenia przeziębienia ani grypy.

Jeśli po zastosowaniu leku pojawi się gorzki smak w ustach, można go zneutralizować za pomocą napoju bezalkoholowego (np. soku, mleka).

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Nie przechowywać w lodówce ani nie zamrażać.

Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25°C.

Nie stosować dłużej niż przez 6 miesięcy po pierwszym otwarciu.

Stosowanie leku z jedzeniem i piciem

Generalną zasadą jest unikanie spożywania alkoholu w trakcie leczenia.

Ciąża i karmienie piersią

W przypadku kobiet w ciąży lub karmiących piersią przed zastosowaniem leku należy skonsultować się z lekarzem.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży

Nie zaleca się stosowania Azelastin POS u dzieci w wieku poniżej 6 lat.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn

W bardzo rzadkich przypadkach pacjent może odczuwać zmęczenie, znużenie, wyczerpanie, zawroty głowy lub osłabienie w związku z objawami choroby lub stosowaniem leku Azelastin POS. W takich przypadkach nie należy prowadzić pojazdów ani obsługiwać maszyn.

Należy pamiętać, że spożywanie alkoholu lub przyjmowanie innych leków może nasilać te odczucia.

MEDEST

BO TWOJE ZDROWIE JEST NAJWAŻNIEJSZE

Apteka internetowa MEDEST
Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48